
VISTO 

CONSIDERATA 

ACQUISITA 

D.D.G. n . .AS Z.t

IL DIRETTORE GENERALE 

il D.R. n. 1317 del 20.10.2023 con il quale è stata indetta una procedura di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. l 
incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per le attività di supporto 
ali' Area Servizi Tecnici e Negoziali per la durata di 12 mesi- Profilo Ingegne(e-
Architetto; 
l'esigenza di costituire una Commissione Giudicatrice i cui membri abbiano 
conoscenza tecnica e scientifica nel settore oggetto della procedura di selezione; 
la disponibilità degli interessati; 

Per quanto espresso nel preambolo 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice del la selezione per il conferimento di n.1 incarico di lavoro 
autonomo di tipo professionale per le attività di supporto all'Area Servizi Tecnici e Negoziali per la durata,di 
12 mesi- Profilo Ingegnere- Architetto: 

Componenti effettivi 

- Ing. Vincenzo De Matteis - Presidente - Dirigente Autorità rifiuti e risorse idriche Calabria - Regione 
Calabria;

- Ing. Tommaso Posca - Componente - Ordine degli Ingegneri della Provincia di Catanzaro;
- lng. Adriano Voci - Componente - Ordine degli Ingegneri della Provincia di Catanzaro;
- Dott.ssa Stefania Abramo- Segretario Verbalizzante - Personale Amministrativo, Categoria B - 

Università degli Studi Magna Grrecia di Catanzaro. 

Componente supplente 

- Ing. Domenico Attinà- Componente supplente

Catanzaro, 2 � f -A-"t / Zo l 3 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Catanzaro. 

�:,7:t:i:; J 
Fiana oscurata in base alle linee 
Guida del Garante della Privacy 




